Estado do Rio Grande do Norte

Município de Pau dos Ferros

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Av. Getúlio Vargas, nº 1328 – 1º Andar Sala 01 – Centro – Pau dos Ferros/RN

CNPJ/MF nº 08.148.421/0001-76 Tele fax: (84) 3351-2316 – CEP: 59.900-000

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 003/2019

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio do Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, torna público que recebera os envelopes entre os dias 06 de agosto à

16 de agosto de 2019, fará CHAMADA PÚBLICA, Nº. 003/2019, que tem como objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE BEBIDAS PARA CAPTAR

RECURSOS FINANCEIROS, ATRAVÉS DE COTAS DE PATROCÍNIO, PARA O

EVENTO OFICIAL DENOMINADO “FEIRA INTERMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA, TURISMO NEGÓCIOS DO ALTO OESTE POTIGUAR - FINECAP”, que

acontecerá no Município de Pau dos Ferros-RN, entre os dias 05 e 07 de

SETEMBRO/2019, de acordo com as especificações contidas no item 2, conforme

solicitação expressa da Secretaria de Municipal de Cultura e Turismo, de acordo com o

que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Gerência de Licitações da

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados poderá ser

solicitado através do e-mail: paudosferros.cpl@gmail.com. As vistas estão franqueadas a

partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, das 07h00min às 13h00min, na

Sala da Gerência de Licitações situada a Avenida Getúlio Vargas n° 1328, 1° Andar Sala 01 –

Centro – Pau dos Ferros/RN.

Pau dos Ferros – RN, 05 de agosto de 2019.

Emília Suzana Lopes de Freitas

Secretaria Interina

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

mailto:paudosferros.cpl@gmail.com